آمریکا تنها کشوری است که از سلاح اتمی در جهان استفاده کرده و انفجار بمبهای هسته ای در دو شهر هیروشیما و ناگازاکی به زاین نشان داد ایالات متحده در برابر رقبا پایبند به هیچگونه اصول حقوق اخلاقی نیست.

همچنین استفاده این کشور از سلاح بیولوژیکی در جنگ کره ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۳ توسط چند پزشک برجسته فرانسوی و بیوشیمیستهای انگلیسی در ۱۵ سپتامبر ۱۹۵۳ (۲۴ شهریور ۱۳۳۱) تأیید شد. همچنین مورخان همچون «جون هالییدی» و «بروس کامبتز» در کتاب «کره و جنگ ناشناخته» (۱۹۸۸) به استفاده آمریکا از سلاح بیولوژیکی اشاره کرده اند.

در سال ۱۹۷۱ پس از شیوع گسترده تب خونی آفریقای در کوبا مقامهای این کشور از جمله «فیدل کاسترو»، ایالات متحده را مستول بروز بحران معرفی و این کشور را متهم به استفاده از سلاح بیولوژیک علیه مردم کوبا کردند.